

RK Byg og Entreprise ApS
Taksvej 28E, 7400 Herning

CVR-nr. 38 84 01 42

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

René Bach Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RK Byg og Entreprise ApS Taksvej 28E 7400 Herning Telefon: 53838757 CVR-nr.: 38 84 01 42 Stiftet: 4. august 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	René Bach Kjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Bach Kjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprisvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 937.693 kr. mod 925.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.564 kr. mod 115.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	937.693	925.058
1 Personaleomkostninger	-646.698	-754.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.026	-20.176
Andre driftsomkostninger	-6.250	0
Driftsresultat	260.719	150.753
Andre finansielle indtægter	3.792	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.365	-2.150
Resultat før skat	263.146	148.603
2 Skat af årets resultat	-58.582	-33.329
Årets resultat	204.564	115.274
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	4.564	15.274
Disponeret i alt	204.564	115.274

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.641	123.917
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.641</u>	<u>123.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.641</u>	<u>123.917</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.830	153.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.220	116.458
Andre tilgodehavender	16.500	19.018
Periodeafgrænsningsposter	58.447	25.690
Tilgodehavender i alt	<u>454.997</u>	<u>314.650</u>
Likvide beholdninger	<u>112.724</u>	<u>134.649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>567.721</u>	<u>449.299</u>
Aktiver i alt	<u>616.362</u>	<u>573.216</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		99.094	94.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital i alt		<u>349.094</u>	<u>244.530</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		2.150	5.960
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.150</u>	<u>5.960</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.464	124.283
Selskabsskat		62.392	30.668
Anden gæld		168.262	167.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.118	322.726
Gældsforpligtelser i alt		<u>265.118</u>	<u>322.726</u>
Passiver i alt		<u>616.362</u>	<u>573.216</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	79.256	150.000	279.256
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.274	100.000	115.274
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	94.530	100.000	244.530
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.564	200.000	204.564
	50.000	99.094	200.000	349.094

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.040	698.258
Pensioner	49.466	49.466
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.784</u>	<u>2.997</u>
	<u>646.698</u>	<u>754.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.392	30.668
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.810</u>	<u>2.661</u>
	<u>58.582</u>	<u>33.329</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	153.132	96.132
Tilgang i årets løb	0	57.000
Afgang i årets løb	<u>-57.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>96.132</u>	<u>153.132</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-29.215	-9.039
Årets afskrivninger	-24.026	-20.176
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>5.750</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-47.491</u>	<u>-29.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>48.641</u>	<u>123.917</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-53 måneder og en samlet restleasingydelse på 214 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach Kjær Holding ApS, CVR-nr. 38414933, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.